
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 січня 2016 року м. Кривий Ріг № 15

⌐ ¬
Про постановку на квартирний
облік громадян, які потребують
поліпшення житлових умов

Розглянувши заяви мешканців району щодо постановки їх на квартирний
облік, як громадян, які потребують поліпшення житлових умов, керуючись
Житловим кодексом УРСР, Правилами обліку громадян, які потребують
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР,
затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня
1984 року № 470, рішенням виконкому Криворізької міської ради народних
депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпе-
ченості громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують
поліпшення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради від
30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Поставити на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення
житлових умов:

1.1 гр. ***, склад сім`ї: один чоловік, зареєстровану за адресою: ***,
включити до загального списку, відповідно до ст. 34 Житлового кодексу України
та включити до позачергового списку, як дитину військовослужбовця, який
загинув під час проходження військової служби, згідно з копіями довідки
Дніпропетровського обласного військового комісаріата від 10. 11. 2015 №
7/859/8 та посвідчення серії С № 009823 від 21 вересня 2015 року;

1.2 гр. ***, склад сім’ї: два чоловіки, зареєстрованого за адресою: ***,
включити до загального списку, відповідно до ст. 34 Житлового кодексу України
та до першочергового списку, як учасника бойових дій АТО, згідно з копіями
посвідчення УБД АТО серії АБ № 467339 від 11 червня 2015 року, довідки
в/ч пп В3675 від 22. 05. 2015 № 1648;

1.3 гр. ***, склад сім’ї: один чоловік, зареєстрованого за адресою: ***,
включити до загального списку, відповідно до ст. 34 Житлового кодексу України
та до першочергового списку, як учасника бойових дій АТО, згідно з копіями
посвідчення УБД АТО серії АБ № 449515 від 05 червня 2015 року та довідки
в/ч пп В3675 від 18. 06. 2015 № 2120;



2
1.4 гр. ***, склад сім’ї: один чоловік, зареєстрованого за адресою:

***, включити до загального списку, як дитину-сироту, згідно з клопотанням
служби у справах дітей виконкому Саксаганської районної у місті ради від
09. 12. 2015 № 02.2-35/3011;

1.5 гр. ***, склад сім’ї: три чоловіки, зареєстровану за адресою: ***,
включити до загального списку, відповідно до ст. 34 Житлового кодексу
України;

1.6 гр. ***, склад сім’ї: один чоловік, зареєстрованого за адресою: ***,
включити до загального списку, відповідно до ст. 34 Житлового кодексу України
та до першочергового списку, як учасника бойових дій АТО, згідно з копіями
посвідчення УБД АТО серії АБ № 346817 від 25 листопада 2015 року та довідки
в/ч пп В3675 від 08. 12. 2015 № 5267;

1.7 гр. ***, склад сім’ї: один чоловік, зареєстрованого за адресою: ***,
включити до загального списку, відповідно до ст. 34 Житлового кодексу
України;

1.8 гр. ***, склад сім`ї: один чоловік, зареєстровану за адресою: ***,
включити до загального списку, як дитину позбавлену батьківського піклування,
згідно з клопотанням служби у справах дітей виконкому Саксаганської районної
у місті ради від 18. 12. 2015 № 02.2-35/3099;

1.9 гр. ***, зареєстрованого за адресою: ***, включити до загального
списку, як дитину позбавлену батьківського піклування, згідно з клопотанням
служби у справах дітей виконкому Саксаганської районної у місті ради від
23. 12. 2015 № 02.2-36/3136;

1.10 гр. ***, зареєстрованого за адресою: ***, включити до загального
списку, як дитину-сироту, згідно з клопотанням служби у справах дітей
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 23. 12. 2015 № 02.2-36/3137;

1.11 гр. ***, склад сім`ї: один чоловік, зареєстрованого за адресою: ***,
включити до загального списку, відповідно до ст. 34 Житлового кодексу України
та до першочергового списку, як учасника бойових дій АТО, згідно з копіями
посвідчення УБД АТО серії АА № 096712 від 03 грудня 2015 року та довідки
в/ч А1126 від 29. 09. 2014 № 2127;

1.12 гр. ***, склад сім`ї: один чоловік, зареєстрованого за адресою: ***,
включити до загального списку, відповідно до ст. 34 Житлового кодексу України
та до першочергового списку, як учасника бойових дій АТО, згідно з копіями
посвідчення УБД АТО серії АБ № 347233 від 20 квітня 2015 року та довідки в/ч
пп В1603 від 24. 03. 2015 № 1536.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


